Jaświły, 26.02.2010

Rl. 341-3/10

Dot: Przetargu na „Modernizację i rozbudowę budynków ośrodków kultury wraz z  zagospodarowaniem placów w miejscowości Brzozowa I i Zabiele”

1. Brzozowa

1.1 Czy należy ująć docieplenie ścian fundamentowych , jeżeli tak to proszę o  podanie ilości?

Odpowiedź: Docieplenie ścian fundamentowych (powierzchnia)ujęta jest w poz.4 przedmiaru. W kalkulacji indywidualnej należy uwzględnić odkopanie ścian fundamentowych wraz z demontażem i ponownym ułożeniem opaski oraz wykonanie tynku mozaikowego/kamyczkowego/ na wysokość 0,75 cm zamiast tynku mineralnego.

1.2 Czy należy ująć docieplenie stropu poddasza wełną, jeżeli tak to proszę o podanie ilości?

Odpowiedź: Grubość wełny 10 cm w ilości 152 m2-Kalk. Indywidualna

1.3 Czy pozycje 19 nie powtarza pozycji 17 przedmiaru?

Odpowiedź: Wykreślić poz. 19.

2. Zabiele

2.1 Czy należy ująć docieplenie ścian fundamentowych, jeżeli tak to proszę o podanie ilości?

Odpowiedź: Docieplenie ścian fundamentowych (powierzchnia)ujęta jest w poz.85 przedmiaru. W kalkulacji indywidualnej należy uwzględnić odkopanie ścian fundamentowych wraz z demontażem i ponownym ułożeniem opaski oraz wykonanie tynku mozaikowego/kamyczkowego/ na wysokość 0,75 cm zamiast tynku mineralnego.

2.2  Czy należy ująć docieplenie stropodachu wełną mineralną, jeżeli tak to proszę o podanie ilości?

Odpowiedź: Grubość wełny 18 cm w ilości 168 m2-Kalk. Indywidualna

2.3 Czy Inwestor przewiduje możliwość płatności częściowych?

Odpowiedź: Nie przewiduje się płatności częściowych. 

